vestimenta pellicia. Qui cum vidissent exercitum Alexandri castra metari ibi, continuo exierunt ex ipsa silva maxima multitudo ex illis cum contis longis in manibus et ceperunt pugnare cum exercitu Alexandri. Videns autem Alexander suos deficere ante illos continuo precepit militibus suis, ut omnes vociferarent magnis vocibus, factumque est. Statim, ut ceperunt milites omnes magnis vocibus acclamare, timuerunt valde eo, quod non erant cogniti audire humanas voces, ceperuntque dispersi fugere per silvas. Alexander enim et milites sui insequentes illos occiderunt ex eis sexcentos triginta quatuor. Mortui sunt ex militibus eius centum viginti septem steteruntque ibi tres dies comedentes poma ipsorum arborum.

104. Deinde amoto exercitu venit ad quendam fluvium et castra metatus est ibi. Hora vero incumbente nona venit super eos quidam homo agrestis corpore magnus et pilosus ut porcus. [Qui] cum vidisset eum Alexander, statim precepit militibus suis, ut illum vivum apprehenderent et ducerent ante eum. Impetum autem facientes super eum, ut illum apprehenderent, neque timuit neque fugit, sed stetit intrepidus. Videns autem hoc Alexander precepit venire puellam et iussit eam expoliari nudam et mittere ante illum. Ille autem impetum faciens contra puellam apprehendit eam et stetit ex parte. Statimque Alexander iussit militibus, ut tollerent eam illi. Ille autem mugit ut fera, sed tamen cum magna angustia apprehenderunt illum et duxerunt ante Alexandrum. [Qui] cum vidisset eum Alexander, miratus

1. vestimentis pellicis S. pellic.: Punkt GS. castrametati sunt ibi S. 2. m. mult. ex ill.] mult. hominum max. S. 3. comptis S. longis fehlt S. 4. Alexandri: Punkt GS. autem fehlt S. def. a. ill.] inter ill. def. S. 5. mil. s.] suos militibus. ut dicerent ad pugnantes. ut S. 6. est: Punkt GS. Statimque S. milit. eius omn. S. 7. exterriti sunt ipsi homines. timuer. S. 8. humanis vocibus G. et ceperunt S. 9. silvas: Punkt GS. sui] eius S. 10. sexcent.] centum S. quatuor G. quatuor: Punkt GS. ex militib.] et milites S. 11. XXVII S. v. septem (XXVII): Punkt GS. dies tr. S. 12. omedent. S. ipsar. S. arborum: folgt Abschnitt S. 104. 13. Deinde: Initiale G. 14. ibi: Punkt GS. 15. porcus: Punkt GS. 17. adducerent S. eum: Punkt GS. 18. milites facient. S. 19. fugiit G. intrepid.: Punkt GS. Vid. autem -] Tunc precep. alexand. S. 20. expol. nud.] nudari S. 21. illum: Punkt GS. 22. apprehend. eam et] arripiens eam S. parte: Punkt GS. Statim S. 23. militibus fehlt S. eam] illam S. illi: Punkt GS. autem] vero S. fera seuissima S. fera (seuiss.): Punkt GS. 24. sed tam. c.] At illi S. illum] eum S (= B). 25. Alexandrum: Punkt GS.